Mẫu 04

Ảnh 4 x 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG
               “KHỞI NGHIỆP TẠI DOANH NGHIỆP VÀ TẠI HỌC VIỆN”
(ĐỢT 2 – nộp trước ngày 06/9/2020)
***

Kính gửi: - Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam
     	 - Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
· Họ và tên:	SĐT:
· Số CMND/CCCD:	. Ngày cấp:	Nơi cấp:
· Địa chỉ thường trú:
· Ngành đăng ký xét tuyển/trúng tuyển vào Học viện): ………………………………………
· Mã ngành: ……………………………………………………………………………………
· Tổ hợp xét tuyển: ……………………; Số điểm: ……………………………………………
II. THÔNG TIN Ý TƯỞNG, DỰ ÁN
1. Tên ý tưởng, dự án đăng ký
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Lĩnh vực ý tưởng, dự án
|_| Nông nghiệp                 |_| Công nghệ thông tin         |_| Công nghệ sinh học
|_| Công nghệ thực phẩm   |_| Cơ – Điện                         |_| Chăn nuôi – Thú y
|_| Lĩnh vực khác (ghi cụ thể): .................................................................................
3. Thực trạng dự án
|_| Đang triển khai               		|_| Đang triển khai, đã có sản phẩm
|_| Chưa triển khai (mới là ý tưởng)
4. Giới thiệu về dự án
a) Mô tả ngắn gọn sản phẩm/dịch vụ của dự án?
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
b) Sản phẩm/dịch vụ của anh/chị đã hoặc sẽ giải quyết được vấn đề/thách thức gì?
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...................................................
c) Sản phẩm/dịch vụ của anh/chị đổi mới sáng tạo ở (những) điểm nào?
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5. Những thách thức mà anh/chị đang gặp phải?
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6. Bạn mong muốn nhận được sự hỗ trợ gì từ Học viện Nông nghiệp Việt Nam?
|_| Công nghệ                  |_| Cố vấn dự án                       |_| Truyền thông
|_| Tài chính                    |_| Đào tạo kiến thức, kỹ năng khởi nghiệp
|_| Nội dung khác (ghi cụ thể): ................................................................................. ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

· Lưu ý:
· Thí sinh đạt học bổng là những thí sinh có tổng số điểm từ 50 điểm trở lên.
· Thí sinh thực hiện xác nhận nhập học hoặc nhập học vào Học viện trước ngày 06/9/2020 sẽ được ưu tiên cộng 20 điểm (trong tổng số 100 điểm).
· Học bổng này sẽ được trao 30 suất (Đợt 1) dự kiến vào ngày 10/9/2020 (lấy theo kết quả điểm từ cao xuống thấp). Trong trường hợp có nhiều thi sinh có tổng điểm bằng nhau thì Học viện sẽ ưu tiên cấp học bổng cho thí sinh hoàn thành hồ sơ nhập học sớm hơn;
· Hồ sơ xét học bổng bao gồm:
	+ Đơn xin xét học bổng (theo mẫu).
	+ Bản sao công chứng các minh chứng được tính điểm.
· Hồ sơ bản cứng nộp về Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên (Phòng 101, Nhà Hành chính) – Học viện Nông nghiệp Việt Nam (Trâu Quỳ - Gia Lâm – Hà Nội) hoặc ảnh chụp/scan các tài liệu trên nén vào thành một file (đặt tên theo cú pháp: HB1_Hoten.zar) rồi gửi về hòm thư: tmduc@vnua.edu.vn.

	Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

2